6.2.2.1.1.01.04.04.004.105 - Serviços de Publicidades
Escritas e Virtuais

Pago a Ziad Soluções Mobile Eireli, liquidação 260 do empenho 161, Transferência 550.405.000.052.939, Nota Fiscal 8264, Cod. Autenticação A.489.256.C1B.5B8.4DC, referente ao envio de SMS, com envio de 29.029 (Vinte e nove mil e vinte e
nove) mensagens diante da demanda do CRO- PE.

149 290 514 0250/2024 14/02/2025 ACESSPLUS MANUTENCAO LTDA 425,00 P 403,75 Nota Fiscal 6844
6.2.2.1.1.01.04.04.004.100 - Serviço de Manutenção -
Bens de Uso

Liquidação do Empenho 149, referente Nota Fiscal  nº 6844 do favorecido ACESSPLUS MANUTENCAO LTDA, Boleto Bancário 21.420, Cod.